СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

29.05.2014 г.      №   9/5

   О согласовании распределения
   бюджетных ассигнований, выделенных
   в рамках стимулирования управы
   района Люблино  в  1-м полугодии 2014 года.
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП
Совет депутатов решил:

      1.
 Согласовать распределение    бюджетных ассигнований, выделенных    в рамках стимулирования управы      района Люблино  в  1-м полугодии 2014 года (приложение).

2.
  Главе управы района Люблино города Москвы обеспечить реализацию  мероприятий, указанных в приложении к настоящему решению.

3.  Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      4.
   Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

 5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино                       Ю.А. Андрианов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 29.05.2014 г. № 9/5
 Распределение бюджетных ассигнований, выделенных в рамках стимулирования управы района Люблино в 1-м полугодии 2014 года.
	№
	КБК
	Адрес
	Вид работ
	Сумма (руб.)

	1
	0503 05Д0801 243 225
	Сквер А.П. Чехова, на пересечение улиц Армавирская, Таганрогская
	Благоустройство территории, изготовление бюста А.П. Чехову
	3 000 000,00

	2

	Улица Заречье
	Устройство детской площадки
	800 000,00

	3

	40 мкр.
	Устройство пешеходной зоны
	500 000,00

	4

	Кубанская, д. 18/1
	Благоустройство дворовой территории
	170 000,00

	5

	Совхозная, д. 45
	Устройство машиномест
	200 000,00

	6

	Новороссийская, 22/31

Белореченская, 6
	Благоустройство дворовой территории

(два теннисных стола)
	33 700,00

	7

	Цимлянская, д. 30
	Устройство площадки «ВАРКАУТ»
	296 300,00

	8
	0503 05Д0801 244 225
	Ставропольский пр-д, д.3
	Благоустройство дворовой территории
	425 000,00

	9

	Ставропольский пр-д, д.9

	1 300 000,00

	10

	Ставропольский пр-д, д.11

	980 000,00

	11

	Ставропольский пр-д, д.13

	1 414 800,00

	12

	Ставропольский пр-д, д.17

	900 000,00

	Итого:
	10 019 800,00